

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Świeckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Gospodarczego Ziemi Świeckiej "Inkubator Przedsiębiorczości" 86-100 Świecie Chmielniki 2b Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000118379	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Litkowska - tel. 52 33 12 868, biuro@inkubator.com.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wydarzenie informacyjno – promocyjne dotyczące rozwoju wspólnot lokalnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-09-27	Data zakończenia	2022-10-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Gospodarczego Ziemi Świeckiej „Inkubator Przedsiębiorczości” planuje organizację wydarzenia informacyjno – promocyjnego podczas którego zapozna mieszkańców powiatu świeckiego z działalnością Inkubatora Przedsiębiorczości na przestrzeni 20 – letniego funkcjonowania.</p> <p>Celem stowarzyszenia jest zapoznanie lokalnej społeczności z projektami, które realizowało nasze stowarzyszenie m.in.: program „Powiatowy Inkubator Przedsiębiorczości”, program „Działaj Lokalnie” , „Lokalne Partnerstwa PAFW”, „Nie dla zwolnienia, tak dla zatrudnienia”, „Wiejskie mini Inkubatory Przedsiębiorczości” , co roczne zaangażowanie w obchody Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.</p> <p>Podczas wydarzenia mieszkańcy powiatu świeckiego i zaproszeni goście będą mieli możliwość integracji, wzajemnej wymiany doświadczeń pomiędzy przedstawicielami samorządu, organizacji pozarządowych i przedsiębiorców w celu wzmocnienia więzi.</p> <p>Celem organizowanego wydarzenia jest wzmocnienie więzi mieszkańców, wypracowanie zasad dalszej współpracy ze społecznością lokalną.</p> <p>Wydarzenie stworzy doskonałą okazję do podsumowania tego co dotychczas na terenie powiatu świeckiego zostało zrobione, a także do poczynienia planów na przyszłość w obliczu tworzonej aktualnie Lokalnej Strategii Rozwoju na nową perspektywę finansową. Inkubator Przedsiębiorczości podczas prezentowanej prezentacji przedstawi swój pogląd i plany na przyszłość. Istotne jest wskazanie słabych i mocnych stron dotychczasowych działań, a także rekomendacji na przyszłość. Wszyscy uczestnicy spotkania będą mogli zaprezentować swoje stanowisko.</p> <p>Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Gospodarczego Ziemi Świeckiej „Inkubator Przedsiębiorczości” planuje organizację wydarzenia informacyjno – promocyjnego podczas którego zapozna mieszkańców powiatu świeckiego z działalnością Inkubatora Przedsiębiorczości na przestrzeni 20 – letniego funkcjonowania.</p> <p>Celem stowarzyszenia jest zapoznanie lokalnej społeczności z projektami, które realizowało nasze stowarzyszenie m.in.: program „Powiatowy Inkubator Przedsiębiorczości”, program „Działaj Lokalnie” , „Lokalne Partnerstwa PAFW”, „Nie dla zwolnienia, tak dla zatrudnienia”, „Wiejskie mini Inkubatory Przedsiębiorczości” , co roczne zaangażowanie w obchody Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.</p> <p>Podczas wydarzenia mieszkańcy powiatu świeckiego i zaproszeni goście będą mieli możliwość integracji, wzajemnej wymiany doświadczeń pomiędzy przedstawicielami samorządu, organizacji pozarządowych i przedsiębiorców w celu wzmocnienia więzi.</p> <p>Celem organizowanego wydarzenia jest wzmocnienie więzi mieszkańców, wypracowanie zasad dalszej współpracy ze społecznością lokalną.</p> <p>Wydarzenie stworzy doskonałą okazję do podsumowania tego co dotychczas na terenie powiatu świeckiego zostało zrobione, a także do poczynienia planów na przyszłość w obliczu współtworzonej aktualnie Lokalnej Strategii Rozwoju dla Lokalnej Grupy Działania "Gminy Powiatu Świeckiego" na nową perspektywę finansową. Inkubator Przedsiębiorczości podczas prezentowanej prezentacji przedstawi swój pogląd i plany na przyszłość. Istotne jest wskazanie słabych i mocnych stron dotychczasowych działań, a także rekomendacji na przyszłość. Wszyscy uczestnicy spotkania będą mogli zaprezentować swoje stanowisko.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wydarzenia informacyjno – promocyjnego dotyczące rozwoju wspólnot lokalnych	1	dokumentacja fotograficzna

Integracja społeczności lokalnej	1 wydarzenie	lista obecności
<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p>		
<p>Stowarzyszenie ma pełne doświadczenie w realizacji tego typu zadań, które uzyskało podczas realizacji takich projektów jak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Program „Powiatowy Inkubator Przedsiębiorczości” – który funkcjonuje od listopada 2002 r. przez pierwszych 14 miesięcy był współfinansowany m.in. ze środków PARY (Polskiej Agencji Rozwoju Regionalnego). Obecnie po modyfikacjach Program realizowany jest w oparciu o trójstronne porozumienie zawarte między Gminą Świecie, Powiatem Świeckim oraz stowarzyszeniem na prowadzenie Powiatowego Inkubatora Przedsiębiorczości. 2) Dwie edycje programu „Wiejskie Mini Inkubatory Przedsiębiorczości” w ramach działania 6.2 PO KL jako uzupełnienie działań Inkubator Przedsiębiorczości. Łączna wartość dwóch edycji programu – 3 179 140,04 zł. W ramach tych środków powstało 59 nowych firm, które otrzymały pomoc szkoleniowo – doradczą oraz finansową w wysokości 40 000 ,00 zł na uruchomienie działalności gospodarczej. 3) "Nie dla zwolnienia tak dla zatrudnienia" projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Wartość projektu 1 433 589,18 zł , wartość przypadająca na stowarzyszenie - 534 264,00 zł w tym dofinansowanie 95% 507 550,80 zł Okres realizacji: 2018-2021 . W ramach projektu 10 osób otrzymało wsparcie dotacyjne na otwarcie działalności gospodarczej wraz z wsparciem pomostowym. Powstało 10 firm. 4) Ośrodek „Działaj Lokalnie” – od 2005 roku stowarzyszenie pełni funkcję Lokalnego Ośrodka Programu Działaj Lokalnieorganizując co rok kolejne edycje programu na terenie powiatu świeckiego. W ramach konkursu organizacje pozarządowe oraz grupy nieformalne z terenu ODL otrzymują na inicjatywy społeczne granty w wysokości do 6 tys zł. Od 2005 roku łącznie przyznano granty na realizację 183 projektów na wartość 747 850,00 zł 5) W oparciu o środki zewnętrzne w 2007 roku podjęto działania w zakresie utworzenia nowej organizacji pozarządowej naterenie powiatu świeckiego pod nazwą Lokalna Grupa Działania "Gminy Powiatu Świeckiego" dla zwiększenia absorpcji środków Unii Europejskiej dla obszaru powiatu świeckiego. <p>Stowarzyszenie organizowało roczne kursy językowe w okresie przedakcesyjnym ze środków ZPORR (Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego).</p> <p>Stowarzyszenie organizuje spotkania informacyjno szkoleniowe dla organizacji pozarządowych , grup nieformalnych oraz przedsiębiorców z terenu powiatu świeckiego. Co rok aktywnie włącza się w obchody Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości organizując szkolenia i konkursy (również dla dzieci i młodzieży). Inkubator Przedsiębiorczości współpracuje z Świeckim Funduszem Poręczeń Kredytowych, Kujawsko - Pomorskim Funduszem Pożyczkowym , Grudziądzkimi Poręczeniami Kredytowymi oraz Kujawsko - Pomorskim Ośrodkiem Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK, Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce.</p> <p>"Inkubator Przedsiębiorczości" współpracuje na zasadzie synergii z Lokalną Grupą Działania "Gminy Powiatu Świeckiego". W organizację wydarzenia zaangażowani będą pracownicy stowarzyszenia wraz z Zarządem</p> <p>Stowarzyszenie ma pełne doświadczenie w realizacji tego typu zadań, które uzyskało podczas realizacji takich projektów jak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Program „Powiatowy Inkubator Przedsiębiorczości” – który funkcjonuje od listopada 2002 r. przez pierwszych 14 miesięcy był współfinansowany m.in. ze środków PARY (Polskiej Agencji Rozwoju Regionalnego). Obecnie po modyfikacjach Program realizowany jest w oparciu o trójstronne porozumienie zawarte między Gminą Świecie, Powiatem Świeckim oraz stowarzyszeniem na prowadzenie Powiatowego Inkubatora Przedsiębiorczości. 2) Dwie edycje programu „Wiejskie Mini Inkubatory Przedsiębiorczości” w ramach działania 6.2 PO KL jako uzupełnienie działań Inkubator Przedsiębiorczości. Łączna wartość dwóch edycji programu – 3 179 140,04 zł. W ramach tych środków powstało 59 nowych firm, które otrzymały pomoc szkoleniowo – doradczą oraz finansową w wysokości 40 000 ,00 zł na uruchomienie działalności gospodarczej. 3) "Nie dla zwolnienia tak dla zatrudnienia" projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Wartość projektu 1 433 589,18 zł , wartość przypadająca na stowarzyszenie - 534 264,00 zł w tym dofinansowanie 95% 507 550,80 zł Okres realizacji: 2018-2021 . W ramach projektu 10 osób otrzymało wsparcie dotacyjne na otwarcie działalności gospodarczej wraz z wsparciem pomostowym. Powstało 10 firm. 4) Ośrodek „Działaj Lokalnie” – od 2005 roku stowarzyszenie pełni funkcję Lokalnego Ośrodka Programu Działaj Lokalnieorganizując co rok kolejne edycje programu na terenie powiatu świeckiego. W ramach konkursu organizacje pozarządowe oraz grupy nieformalne z terenu ODL otrzymują na inicjatywy społeczne granty w wysokości do 6 tys zł. Od 2005 roku łącznie przyznano granty na realizację 183 projektów na wartość 747 850,00 zł 5) W oparciu o środki zewnętrzne w 2007 roku podjęto działania w zakresie utworzenia nowej organizacji pozarządowej naterenie powiatu świeckiego pod nazwą Lokalna Grupa Działania "Gminy Powiatu Świeckiego" dla zwiększenia absorpcji środków Unii Europejskiej dla obszaru powiatu świeckiego. <p>Stowarzyszenie organizowało roczne kursy językowe w okresie przedakcesyjnym ze środków ZPORR (Zintegrowany</p>		

Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego).

Stowarzyszenie organizuje spotkania informacyjno szkoleniowe dla organizacji pozarządowych , grup nieformalnych oraz przedsiębiorców z terenu powiatu świeckiego. Co rok aktywnie włącza się w obchody Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości organizując szkolenia i konkursy (również dla dzieci i młodzieży). Inkubator Przedsiębiorczości współpracuje z Świeckim Funduszem Poręczeń Kredytowych, Kujawsko - Pomorskim Funduszem Pożyczkowym , Grudziądzkimi Poręczeniami Kredytowymi oraz Kujawsko - Pomorskim Ośrodkiem Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK, Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce.

"Inkubator Przedsiębiorczości" współpracuje na zasadzie synergii z Lokalną Grupą Działania "Gminy Powiatu Świeckiego". W organizację wydarzenia zaangażowani będą pracownicy stowarzyszenia wraz z Zarządem

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Organizacja wydarzenia (wynajem Sali, flip charty, rzutnik, przestrzeń wystawiennicza itp.)	7 000,00 zł		
2	Materiały informacyjne	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.